

## Položkový rozpočet

Zakázka: **OPRAVA HROMOSVODNÉ SOUSTAVY - ÚP OSTRAVA I**

Misto **ÚP Ostrava I, Jurečkova 940/2**

Objednatel: **Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha** IČ: **72080043**

DIČ:

Zhotovitel: **HD TECHNIK s.r.o** IČ: **27783952**

DIČ:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			23 887,80
PSV			0,00
MON			58 546,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>82 434,10</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>82 434,10</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>17 311,16</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH** **99 745,26** CZK

v **Ostravě** dne **06.06.2021**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže-Hromosvod	MON			57 946,30
M46	Zemní práce při montážích	MON			600,00
D21	Dodávky Hromosvod	HSV			10 027,80
VRN	Vedlejší náklady	HSV			13 860,00
Cena celkem					82 434,10

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>		<b>OPRAVA HROMOSVODNÉ SOUSTAVY - ÚP OSTRAVA I</b>
<b>O:</b>		<b>ÚP Ostrava I, Jurečkova 940/2</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže-Hromosvod</b>				<b>57 946,30</b>
1	2102201200	Demontáž stávajícího hromosvodu vč.dvou svodů	hod.	8,00000	350,00	2 800,00
2	35441485R	Podpěra vedení na ploché střechy	kus	60,00000	45,00	2 700,00
3	210220102R00	Vodiče svodové a jímací AlMgSi d8mm	m	140,00000	260,50	36 470,00
4	210220002R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	m	4,00000	85,80	343,20
5	210220221R00	Tyč jímací s upev. na stř.do 2 m, na konstr	kus	7,00000	639,00	4 473,00
6	210220361R00	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	4,00000	639,00	2 556,00
7	210220010R00	Nátěr zemnicího pásku do 120 mm2	m	4,00000	15,70	62,80
8	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	50,00000	117,00	5 850,00
9	210220401R00	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	kus	3,00000	52,70	158,10
10	210220457R00	Bentonit pro zlepšení uzemnění	m	4,00000	49,80	199,20
11	210220459R00	Pronájem plošiny	kus	1,00000	0,00	0,00
12	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	2,00000	417,00	834,00
13	2102244458R	Oprava stávajících svodů, napojení , na stávající zemnicí pásovínu	kus	2,00000	750,00	1 500,00
<b>Díl:</b>	<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>600,00</b>
14	460200265RT2	Práce spojené s napojením na stávající , zemní soustavu	kpl.	2,00000	300,00	600,00
		Jedná se o demontáž chodníku, ruční výkop zeminy zjištění stavu zemnicí soustavy, napojení nového svodu v případě vyhovující pásoviny FeZn 30x4. Ruční zához a nový chodník. V případě nevyhovující pásoviny bude provedeno napojení nových svodů na zemnicí tyče.				
<b>Díl:</b>	<b>D21</b>	<b>Dodávky Hromosvod</b>				<b>10 027,80</b>
15	35444180R	Drát 8 AlMgSi T/4	m	140,00000	28,50	3 990,00
16	35444190R	Drát 10 FeZn	m	4,00000	45,50	182,00
17	35441840R	Držák ochranného úhelníku DOUa-25 do zdiva	kus	4,00000	32,20	128,80
18	35441830R	Úhelník ochranný OU-2 pro vodič d 6-12 mm	kus	2,00000	187,00	374,00
19	35441846R	Štítek označení	kus	3,00000	4,00	12,00
20	35441850R	Svorka univerzální SU	kus	50,00000	13,70	685,00
21	35441986R	Svorka SR 2b pro pásek 30 x 4 mm	kus	6,00000	20,00	120,00
22	35442090R	Tyč zemnicí ZT 2,0 2000 mm	kus	4,00000	486,00	1 944,00
23	35441421R	Podpěra vedení do zdiva PV	kus	40,00000	21,60	864,00
24	35441485R	Podpěra vedení na ploché střechy, PV21c	kus	60,00000	28,80	1 728,00
<b>Díl:</b>	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>13 860,00</b>
25	VN100	Zabezpečení pracoviště	hod.	16,00000	350,00	5 600,00
26	VN101	Spolupráce s majiteli sítí	kpl.	1,00000	2 460,00	2 460,00
27	VN102	Spolupráce s reviz.technikem	hod.	2,00000	350,00	700,00
28	VN103	Revizní zpráva hromosvodu po opravě	kpl.	1,00000	2 700,00	2 700,00
29	VN104	Mimostaveništní doprava	kpl.	1,00000	2 400,00	2 400,00

**26**

**82 434,10**